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Piyasa Beklentisi 
 
Güne yatay açılış yapan BIST-100 endeksinde, açılış sonrası satış baskısının derinleştiğini gördük. 
BIST-100 endeksi dün günü %0.86 düşüşle 83.569 seviyesinden tamamladı. Özellikle ABD’den 
gelen bekleyen konut satışları verisi satış baskısını arttıran etken oldu. Veriye kadar olan süreçte 
%0,49 kaybettiren endekste, veriden sonra %0.39 ek değer kaybı daha gördük.  
 
Dolar Endeksi’nde (DXY) bir yükseliş olmamasına rağmen, Dolar/TL kurunun dün 17:45 itibariyle 
açılışa göre %0.56 değer kazandığını gördük. DXY’de kısa vadeli önemli dirençlerine yaklaşılmış 
olması kur tarafında da değer kazanımının ivmesinin yavaşlayabileceğine işaret ediyor. Ancak bu 
durumun gerçekleşmesi için ABD’den gelecek veri akışının piyasa dostu olması da teknik gerekçeler 
kadar önem kazanmış durumda. Dolar kurundaki değerlenme ile beraber döviz sepeti yükseliş 
hareketini 6. güne taşırken, Euro/Dolar paritesi tarafında ise son 9 işlem günündeki değer kaybı 
%4.8’e ulaştı. 
 
Dün açıklanan Bekleyen Konut Satışları verisi, aylık bazda %0.9’luk beklentinin oldukça üzerinde 
%3.4 olarak açıklanınca, piyasalarda sert satışa neden oldu. Fed’in faiz artışı beklentilerinin Eylül 
ayına ertelenmiş olmasına ek olarak, San Francisco Fed Başkanı John Williams’ın açıklamalarında 
“veriye çok önem verilmemesi” telkinleri bu noktada etkinin beklenenden zayıf kalmasına neden 
olduğu görülüyor. Zira satış baskısı altında ve Dolar’ın bu denli gelişen paralara karşı değer 
kazandığı piyasada daha sert fiyatlamalar görülmesi daha muhtemel bir senaryo idi. 
 
Bugün piyasaların odağında ABD’den gelecek büyüme (2.Tahmin) ve çekirdek kişisel tüketici 
harcamaları (PCE) verileri yer alıyor. ABD ekonomisinin ikinci tahmin veriye göre çeyreksel bazda 
%0.8 daralma göstereceği beklenirken, Çekirdek PCE verisinin aylık %0.9 artış göstermesi 
bekleniyor. Beklentilerden daha iyi açıklanacak veriler, Dolar’ın diğer gelişen para birimlerine karşı 
değer kazanmasına ve gelişmekte olan piyasaların (EM) olumsuz fiyatlamalar ile karşılaşmasına 
neden olabilir. 
 
Dün Çin’de yaşanan sert düşüş sonrasında bugün Asya borsalarında hafif pozitif bir seyir etkili 
oluyor. ABD vadelileri an dünkü kapanışına yakın hareket ederken,  Avrupa borsalarının ise karışık 
bir açılış yapması bekleniyor.  
 
Güne hafif tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise 
teknik göstergelerde güç kaybının sürdüğünü ve tepki denemelerinin zayıf kaldığını görüyoruz. 
Oynaklığın yüksek olduğu bu süreçte hisse bazlı hareketlerinin öne çıktığını görebiliriz.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 
• FED/Kocherlakota faiz artışı konusunda 'olağanüstü sabırlı' olunması gerektiğini savunarak "Fed sıkılaştırmaya 

2015'te başlamamalı" dedi. Kocherlakota, “İşgücü piyasasında gelişim görülmesine olanak sağlamak amacıyla 
Fed faiz oranlarını bu yıl artırma fikrini ertelemeli” ifadesini kullandı.*BloombergHT. 

• FED/Bullard, faiz artırımına Haziran ayında başlama olasılığının düşük olduğuna vurgu yaparak, "Piyasaların faiz 
artışının daha sonra başlayacağına yönelik beklentisi yerinde, çünkü ekonomik veriler son dönemde zayıftı" 
ifadelerini kullandı.*BloombergHT. 

• ECB, Euro Bölgesi'nde finansal istikrarın arttığını, ancak zayıf büyüme ve Yunanistan'daki krizin geleceğe ilişkin 
riskler barındırdığını söyledi.*EurActiv. 

• Yunanistan hükümet sözcüsü Sakellaridis hükümetin kreditörlerle reform karşılığında mali yardım anlaşmasına 
Pazar günü itibariyle ulaşmayı umduğunu söyledi.*CNBCe. Yunanistan kreditörleri, G-7 Zirvesi’nde gerilimin 
yükselmesi ile birlikte anlaşmanın yakın olmadığı mesajı veriyor.*BloombergHT. Lagarde, Yunanistan'ın Euro 
Bölgesi'nden çıkmasının olası olduğunu, ancak bunun muhtemelen Euro’nun sonunu getirmeyeceğini 
söyledi.*CNBCe. 

• Japonya’da hana halkı harcamaları düşerken, insanlar işgücü piyasasını terk etti ve merkez bankasının enflasyon 
göstergesi sıfıra yavaşladı.*BloombergHT. 

• Fitch/McCormack: Gelişen ülke döviz rezervleri Haziran 2014'ten bu yana 524 milyar dolar geriledi ve daha fazla 
düşüş mümkün görünüyor.*BloombergHT. 

• Bakan Fikri Işık, ilk çeyrekte Türkiye'nin yüzde 1,5-2 oranında büyüyeceğini öngördü.*CNBCe. 
• Zeybekci, Merkez Bankası’nın zorunlu karşılıkların bir kısmını serbest bırakması gerektiğini 

söyledi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KIPA 2.17 12.4% 56,194,263

DEVA 4.01 9.6% 95,888,694

ALCTL 9.28 7.7% 130,968,033

BRISA 8.32 6.1% 24,294,242

AKSEN 3.00 4.5% 40,699,650

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 25.50 -4.0% 6,556,223

IHLAS 0.27 -3.6% 6,074,832

KOMHL 2.36 -3.3% 699,580

TBORG 5.33 -3.3% 1,063,229

ASELS 14.45 -3.0% 11,546,984

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.00 Almanya Perakende Satışlar-Yıllık Nis. (Bekl: %2.5) 
10.00 TR Dış Ticaret Dengesi Nis. (Bekl: -4.8 mlr $) 
10.00 TR Finansal İstikrar Raporu 2015/1 
11.00 İtalya GSYH-Yıllık 1Ç15 (Bekl: %0.0) 
15.00 Brezilya GSYH-Yıllık 1Ç2015 (Bekl: -%1.8) 
 

15.00 Hindistan GSYH-Yıllık 1Ç2015 (Bekl: %7.1) 
15.30 ABD GSYH-Çeyreksel 2.Tah. 1Ç2015 (B: -%0.8) 
15.30 ABD Çekirdek PCE 2.Tah. 1Ç2015 (B: %0.9) 
16.45 ABD Chicago PMI May. (Bekl: 53) 
17.00 ABD Michigan Tük. Güv. End. May. (Bekl: 89.9) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Tüketici, konut finansmanı kuruluşuna borçlandığı tutarın tamamını veya bir taksit tutarından az olmamak üzere herhangi bir tutarı vadesinden önce 
ödeyebilecek. Bu hallerde, konut finansmanı kuruluşu, erken ödenen miktara göre ilgili hükümlere uygun olarak gerekli indirimi yapacak.*Milliyet. 

• Fikri Işık, Türkiye’nin mobil iletişimde reel olarak 3.8G seviyesinde bulunduğunu belirterek, “Türkiye, 3.8G’den bir sıçrama yapacaksa eğer, bunun 4G olması 
yerine 4.5 olması en makulü” dedi. Işık, 4.5G’ye geçerken de Türkiye’nin önceliğinin bu teknolojiyi yerli olarak geliştirmek olması gerektiğini bildirdi.*Milliyet. 

• Bir aksilik olmazsa, birinci fazı bitirmek üzere olduklarını açıklayan Işık, özellikle menzili artırılmış elektrikli otomobil alanına yoğunlaştıklarını belirterek, Türkiye 
şartlarına en uygun aracın da bu olduğunu söyledi.*Milliyet. 

• Sivas’ta 2'nci fabrikayı kuracak olan Çimento devi Brezilyalı Votorantim, pazar payını % 42'ye çıkarmayı hedefliyor.*Sabah. 
• Yazın beklenen kavurucu sıcakları klima pazarını da hareketlendirdi. Geçen yıl 50 milyon lira çapında olan klima satışlarının 2015'te 60 milyona çıkması 

bekleniyor. Türkiye'deki iklimlendirme sektörü son 10 yılda 7 kat büyüdü. 10 milyar dolarlık sektörün ihracatı ise 4.5 milyar dolar.*Sabah. 
• ADEL: Hisse başına 1.78 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2.7. Düzeltilmiş fiyat 65.33 TL 

• AEFES: Hisse başına 46 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.9. Düzeltilmiş fiyat 23.82 TL. 

• AKBNK: Akbank AG'nin 100 mn Euro olan ödenmiş sermayesinin %100 bedelli sermaye artışıyla 200 mn Euro olmasına karar verilmiştir. 
• AKENR: Bağlı ortaklığı Akkur Enerji’yi kolaylaştırılmış usulde devralarak birleşme kararı kapsamında 27 Mayıs’ta SPK ve EPDK’ya başvuru yapılmıştır. 
• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 28 Mayıs’ta 6.78-6.84 TL fiyat aralığından 16 bin adet hisse alınmıştır. 

• AKGUV: %17.42 oranında 4.6 mn TL bedelsiz sermaye artışıyla sermayesinin 31 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiş olup SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• ALARK: Hisse başına 6 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.6. Düzeltilmiş fiyat 3.87 TL 
• ALCAR: Hisse başına 1.50 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %4.2. Düzeltilmiş fiyat 33.68 TL 

• ALGYO: Hisse başına 47 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2. Düzeltilmiş fiyat 23.26 TL 
• ANELE: 24.08.2015 tarihinde hisse başına 1.19 kuruş nakit temettü dağıtılmasına karar verilmiştir. 

• ASELS: Hisse başına 13 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %0.9. Düzeltilmiş fiyat 14.45 TL 

• ASUZU: Hisse başına 1.10 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %5.2. Düzeltilmiş fiyat 19.92 TL 
• BAGFS: Hisse başına 7 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %0.5. Düzeltilmiş fiyat 14.35 TL 
• BMEKS: Bimeks, Türkiye’nin yeni alışveriş trendi Hopi’yi 136 mağazasında 26 Mayıs’tan itibaren eşzamanlı olarak uygulamaya başladı.*Star. 
• DMSAS: Hisse başına 10 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %7.5. Düzeltilmiş fiyat 1.23 TL 

• DOHOL: Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı'nın "Kamu İhalelerinden Yasaklama Kararı"nın bakiye 237 günlük süresinin uygulanmasına başlanıldığı 
öğrenilmiştir. 2009 yılından itibaren yaklaşık altı yıldır devam etmekte olan yasal süreç henüz tamamlanmamış olup, tüm yasal haklarını kullanacağını 
açıklamıştır. Söz konusu yasaklama kararının doğrudan veya dolaylı bağlı ortaklıkları/iştirakleri üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır. 

• DURDO: Bir ortak 28 Mayıs’ta 2.32 TL fiyattan 43 bin adet hisse almıştır. 

• FROTO: İşçilerin sözcülerinden Halil İbrahim Günyeli, bekleyişin sürdüğü fabrikanın yanındaki parkta gazetecilere yaptığı açıklamada, oluşturdukları istek 
taslağı hakkında Ford Otosan Genel Müdürü Haydar Yenigün ile görüştüklerini ancak sonuç elde edemediklerini söyledi.*BloombergHT. 

• GENTS: Hisse başına 8 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %6.3. Düzeltilmiş fiyat 1.24 TL 

• GOLTS: Hisse başına 5 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %5.9. Düzeltilmiş fiyat 79.20 TL 

• GSRAY: Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik’te sahip olduğu %49.9 oranındaki payların tamamını 74.95 mn TL bedelle ana ortağı Galatasaray Spor 
Kulübü Derneği’ne satılmıştır. Satış karı 70.6 mn TL. 

• HALKB: Sırbistan'da hisselerinin %76,76'sı satışa sunulan Cacanska Banka AD'nin satın alınması tamamlanmıştır. Bazı basın yayın organlarında maaş 
ödemelerine aracılık ettiği bir kamu kurumunun çalışanlarına verilen promosyonların iade alınması suretiyle haksız gelir elde ettiği yönündeki haberlerin 
yanıltıcı olduğunu açıkladı. 

• ISGYO: İş GYO ve Nef’in Topkapı’da eski Paşabahçe fabrikası arazisine yapacakları İnistanbul Gala projesi için daha temel atılmadan 10 kat talep geldi.*Star. 
• KORDS: Hisse başına 35 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %7.2. Düzeltilmiş fiyat 4.49 TL 
• KUYAS: Hisse başına 12 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.4. Düzeltilmiş fiyat 7.84 TL 

• NETAS: Siber güvenlik pazarımızın ise yüzde 97’si yabancı şirketlerin elinde. Netaş, “Artık en değerli varlık bilgi. Bilgiyi sakladığınız kasanın anahtarını kime 
vereceğiniz önemli” diyerek siber güvenlik çözümleri geliştirdiklerini anlattı.*Dünya. 

• ODAS: Hisse başına 11 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.1. Düzeltilmiş fiyat 9.10 TL 
• ORMA: Hisse başına 5 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.1. Düzeltilmiş fiyat 4.13 TL 

• PETKM: Petkim'de TİS görüşmeleri Yüksek Hakem Kurulu aşamasına geldi.*BloombergHT. 
• PETUN: Hisse başına 58 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %5.4. Düzeltilmiş fiyat 10.16 TL 
• PNSUT: Hisse başına 81 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %3.2. Düzeltilmiş fiyat 24.59 TL 

• SAHOL: Oppenheimer Funds 22 Mayıs’ta 10.34 TL fiyattan 1.22 mn adet hisse satmıştır. 
• SISE: Hisse başına 5 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.5. Düzeltilmiş fiyat 3.52 TL 
• SODA: Hisse başına 12 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2. Düzeltilmiş fiyat 5.95 TL 

• SODSN: Hisse başına 10 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2.9. Düzeltilmiş fiyat 3.39 TL 

• TAVHL: TAV Havalimanları’nın da teklif verdiği ve sonucunun bir süredir merakla beklenildiği “New York La Guardia Havalimanı yeniden inşaası” ihalesini 
Skanska önderliğindeki konsorsiyum kazandı. Bu nedenle haberin hisse senedi üzerinde bir süre baskı oluşturabileceğini düşünüyoruz. 

• TEKST: Lisansa ihtiyacı kalmayan ancak hızla şubelerini artırma politikası izleyen ICBC ile HSBC’nin yollarını kesiştirdi. Görüşmelerden dışarıya sızan 
bilgilere göre, HSBC ülke genelindeki 287 şubesinin içinde 10 tanesini seçip, geri kalan 277 şubeyi ICBC’ye satacak.*Dünya. 

• TRKCM: Hisse başına 5 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.5. Düzeltilmiş fiyat 3.13 TL 
• VAKBN: Hisse başına 4 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %0.9. Düzeltilmiş fiyat 4.63 TL 
• YAZIC: Hisse başına 25 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.1. Düzeltilmiş fiyat 21.56 TL 
• YKBNK: Bilişim, yazılım, araştırma, geliştirme ve danışmanlık konularında faaliyet gösterecek 5 mn TL sermayeli şirket kurulmasına karar verilmiştir. 

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 16.20 16.35 -0.92% 19.60 21.0%
BIMAS 48.85 49.00 -0.31% 51.90 6.2%

EKGYO 2.98 3.01 -1.00% 3.70 24.2%
GARAN 8.49 8.61 -1.39% 10.40 22.5%
TCELL 11.80 11.85 -0.42% 15.20 28.8%

THYAO 9.32 9.38 -0.64% 10.60 13.7%
TRKCM 3.19 3.21 -0.62% 3.75 17.6%
VAKBN 4.64 4.72 -1.69% 5.60 20.7%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

   
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


